



«Mottakernavn»  
«Adresse»  
«Postnr» «Poststed»  
«Kontakt»

Kontakt saksbehandler

Elisabeth Time Ellingsen, 51568799

## Høring - Søknad om utvidet tillatelse til kompostering - Borgaredalen Miljøpark

Statsforvalteren i Rogaland har mottatt søknad fra Karmøy kommune om tillatelse til å kompostere avløpsslam på Borgaredalen Miljøpark.

Du har mulighet til å komme med merknader til søknaden innen **18.11.2024**.

### Kort om virksomheten

Søker: Karmøy kommune VAR

Lokalitet: Borgaredalen Miljøpark, gnr/bnr.: 73/80 og 99/108 Karmøy kommune.

Anleggsaktivitet: Behandling av organisk avfall ved rankekompostering.

Tillatelse: Tillatelse til kompostering av park- og hageavfall datert 13.09.2021 er tilgjengelig på [norskeutslipp.no](https://norskeutslipp.no)

### Bakgrunn for saken

Borgaredalen Miljøpark har følgende aktiviteter: kommunal gjenvinningsstasjon, kompostering av park- og hageavfall, avanning av avløpsslam og deponi.

I tidsperioden før 2018 ble avløpsslam kompostert ved Borgaredalen Miljøpark. Avvannet avløpsslam fra slamavvanninganlegget på Borgaredalen har siden den gang blitt transportert til biogassanlegg eller andre komposteringsanlegg. Etter en anbudsprosess har Karmøy kommune kommet frem til at det er mest hensiktsmessig å kompostere dette selv, da det er etterspørsel for kompostprodukt, og det vil redusere transport ut av anlegget og transportkostnadene.

### Det søkes om:

Det søkes om endret tillatelse, til å inkludere mottak og kompostering av avvannet kloakkslam.

#### Omsøkte rammer:

- Mottak og behandling av inntil 2000 tonn avvannet kloakkslam per år,
- øke rammen til ettermodning fra 2500 til 4000 tonn per år,
- og øke rammen på ferdig lager fra 3000 til 4000 tonn.



### Utslipp:

Avrenning fra komposteringsarealet føres gjennom en ny slamavskiller og via renseanlegget for sigevann til deponiet før utslipp til sjø. Det overvåkes for organiske parametere, både fra kompostarealet og i sigevannet. Måleprogram og prøveplan er vedlagt søknaden. Tiltakshaver forventer ikke luktproblematikk fra slamkomposten.

### **Statsforvalterens merknader**

Søknaden vil behandles i henhold til forurensningsforskriften § 36 om behandling av tillatelser etter forurensningsloven.

### **Høring – Du kan gi merknader til søknaden**

Etter forurensningsforskriften § 36-5 skal allmenheten få anledning til å uttale seg før vedtak fattes.

Vi ønsker informasjon om forurensningsaspekter som kan berøre saken eller som kan påvirke de vilkårene vi stiller i en eventuell tillatelse.

### **Uttale kan sendes Statsforvalteren innen 18.11.2024**

Uttalelser sendes Statsforvalteren i Rogaland, postboks 59 sentrum, 4001 Stavanger, eller til: [sfropost@statsforvalteren.no](mailto:sfropost@statsforvalteren.no). Vennligst bruk referanse: 2024/4169.

Når høringsfristen er utløpt vil mottatte høringsuttalelser sendes søker for kommentar, både uttalelser og søkers kommentarer vil inngå i saksbehandlingen av det endelige vedtaket.

### **Offentlig kunngjøring**

Søknaden vil kunngjøres i lokal avis. Kunngjøringskostnadene skal dekkes av søker.

Saken blir lagt ut til offentlig ettersyn på Statsforvalteren i Rogaland sine nettsider: <https://www.statsforvalteren.no/nn/Rogaland/Hoyringar/>.

### **Vi ber spesielt Mattilsynet uttale seg om saken**

Vi ønsker dialog med Mattilsynet om søknaden da omsøkt endring gjelder flere fag- og myndighetsområder. Kompostprodukt må møte krav til gjødselvarer, og det er foreslått ny forskrift med innskjerpet krav. Det er lagt ved analyseresultat av slamkompost fra 2017 i søknaden.

### **Kommunens uttale**

Vi ber kommunen om å innhente nødvendige uttalelser fra egne organer, så langt en finner dette nødvendig. Kommunens uttalelse bør gi opplysninger om lokale forhold som det bør tas hensyn til ved avgjørelsen. Videre må det gis opplysninger om omsøkt virksomhet er i samsvar med gjeldende plan- og reguleringsbestemmelser m.v. for området.

Med hilsen

Kirsten Redmond Kristiansen (e.f.)  
fagleder forurensing

Elisabeth Time Ellingsen  
seniorrådgiver

*Dokumentet er elektronisk godkjent*



### Vedlegg

- 1 Søknad - avfall - Karmøy - Borgaredalen miljøpark - komposteringsanlegg for organisk avfall - utvidelse og endret tillatelse
- 2 Videre informasjon til søknaden - Avfall - Karmøy - Borgaredalen miljøpark - komposteringsanlegg for organisk avfall - utvidet og endret tillatelse

### Adresseliste:

KARMØY KOMMUNE	Postboks 167	4291	KOPERVIK
MATTILSYNET LOKASJON STORD	Felles postmottak Postboks 383	2381	BRUMUNDDAL
Rogaland fylkeskommune	Postboks 130	4001	Stavanger
YTRELAND OG SUND VELFORENING	c/o Lauritz Sund Sundvegen 471	4250	KOPERVIK
SKÅR VELFORENING	Sundvegen 246	4250	KOPERVIK
JOVIKA VELFORENING	c/o Herman Holgersen Jovikvegen 47	4276	VEAVÅGEN